
 
 

 

  Istituto  Comprensivo  di  Inverigo 

Scuola dell’infanzia – primaria – secondaria di 1 grado 

Cod. meccanografico coic824004 – Cod. fiscale n° 81003850138 

     Via Monte Barro, 2  -  22044  INVERIGO  (Como) 

Tel.: 031/60.73.21  -  Fax: 031/35.90.146  

e-mail: coic824004@istruzione.it  - coic824004@pec.istruzione.it  -

sms.inverigo@tiscali.it -  sito web: www.icsinverigo.gov.it 

 

 

 Inverigo,  30.10.2014 

 Prot.n.9363/C14 

 

 All’albo scuola 

Agli atti scuola  

                                                                                   Sito internet:  http://www.icsinverigo.gov.it 

 

 

 

 

 OGGETTO: Aggiudicazione bando gara affidamento servizio di cassa   

                      01/01/2015 – 31/12/2017  

 

     CIG: ZE910FF52D 

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Ai sensi del D.I. 01/02/2001 n.44; 

Visto il bando di gara  prot.n.7974/C14 del 30.09.2014 e successiva rettifica/integrazione 

prot.n.8520/C14 del 13.10.2014 per l’affidamento della convenzione per la gestione del servizio di 

cassa dell’Istituto dal periodo  1/01/2015 – 31/12/2017;  

Visto il D.Lgs 163/2006 (codice dei contratti pubblici); 

Visto lo schema di convenzione di cassa di cui alla nota MIUR 5919 del 20.09.2012 e aggiornata ai 

sensi del DL.95/2012 convertito nella legge 135/2012; 

Considerato che il servizio di cassa di questa Istituzione Scolastica è attualmente gestito dalla 

Banca Credito Cooperativo dell’Alta Brianza di Alzate Brianza (Co) con convenzione di cassa con 

scadenza 31/12/2014; 

Preso atto che entro il termine del 30/10/2014 alle ore 12.00 sono pervenute n.1 domanda di 

partecipazione alla gara delle seguenti banche: 

  

     Credito Cooperativo dell’Alta Brianza  

 

Visto l’atto di nomina della commissione tecnica prot.n.9361/C14 del 30.10.2014 che ha valutato le 

offerte pervenute; 

Considerato che essendo pervenuta una sola offerta entro i termini stabiliti dal bando, non si rende 

necessario procedere all’attribuzione del punteggio e si propone l’aggiudicazione del servizio di 

cassa per il triennio 2015/2017 a favore del Credito Cooperativo dell’Alta Brianza 

Valutata congrua tale offerta;  

Viste le dichiarazioni, rese dal rappresentante legale del suddetto Istituto Bancario; 

mailto:sms.inverigo@tiscali.it
mailto:sms.inverigo@tiscali.it
http://www.icsinverigo.gov.it/


Verificato il possesso dei requisiti di capacità economico-finanziaria  e tecnica di cui all’art.38 del 

D.Lgs.163/2006 da parte della Banca Credito Cooperativo dell’Alta Brianza di Alzate Brianza; 

Ritenuto che tale Istituto di Credito sia nelle condizioni di assolvere il servizio di cassa alle 

migliori condizioni di mercato e nel modo piu’ conveniente per l’Istituzione stessa presso l’agenzia 

sita in Via IV Novembre n.549; 

Ritenuto sulla base degli atti della Commissione di gara, di dover procedere alla relativa 

Aggiudicazione; 

Visto l’art.10 del D.Lgs. N.163/2006; 

 

      DETERMINA 

per le motivazioni sopra espresse: 

 

di affidare all’Istituto Bancario Banca di Credito Cooperativo dell’Alta Brianza, Via IV Novembre, 

n.549 Alzate Brianza, aggiudicataria della gara secondo le modalità dell’offerta economicamente 

piu’ vantaggiosa, il servizio di cassa dell’I.C. Inverigo (Co), per il triennio 01/01/2015- 31/12/2017, 

ai sensi del Decreto Interministeriale 1° febbraio 2001, n.44. 

 

 

                        F.to Il Dirigente Scolastico 

               Prof.ssa Maria Serratore 

 

Il presente decreto verrà pubblicato all’Albo dell’istituto e sul sito internet della scuola    

http://www.icsinverigo.gov.it 

 

  

  

  

               

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsinverigo.gov.it/

